
 

 

 

お水ボトル配送用箱のデザイン変更に関して 

 

2025年6月1日 

株式会社Wiz 

 

 

平素より株式会社Wizのどこよりもウォーターサービスをご利用いただき、 

誠にありがとうございます。 

 

この度、どこよりもウォーターでは、 

今後の持続的なサービス運営とSDGsへの取り組みとして、 

お客様へ配送される、お水ボトル配送用箱のデザインが変更されます。、 

 

 

変更日：6月出荷分より順次 

 

※ご注意事項 

お問合せの際は、引き続きどこよりもウォーターサポートセンター（050-1790-8234）へ 

ご連絡いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

今後ともご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


